
 

 

 

 

DOHODA O  UKONČENÍ  

 SMLOUVY O DÍLO č. ARIS/2011/3 

Podpora prezentačního systému IDB ARIS 
uzavřené dne 4.11.2010 mezi 

Českou republikou – Ministerstvem financí (evidovaná pod č. 332/100/2010)  

a    

Asseco Central Europe, a.s. 
Evidenční číslo MF: 9009/082/2017 

(dále jen „Dohoda“)  

 

Smluvní strany 
 

Česká republika - Ministerstvo financí 

Sídlo:    Letenská 15, 118 10 Praha 1 

IČ:    00006947 

DIČ:     CZ00006947 

Jejímž jménem jedná: Božena Zděnková, ředitelka odboru Rozvoj ICT 

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:      

ID datové schránky:  xzeaauv 

(dále jen „Objednatel“) 
a 

 

Asseco Central Europe, a.s. 

sídlo:    Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městským soudem v Praze, oddíl, vložka 8525 

IČO:    27074358 

DIČ:   CZ27074358 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

ID datové schránky:  qrhcwzg 

zastoupená:      

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

Čl. 1 - Úvodní ustanovení 
 

1) Česká republika – Ministerstvo financí a  Asseco Central Europe, a.s., uzavřeli dne 

4.11.2010 Smlouvu č. ARIS/2011/3 o Podpoře prezentačního systému IDB ARIS 

(evidovaná pod č. 332/100/2010) a to dle ustanovení § 536  a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách na základě výsledků veřejné zakázky zadané formou jednacího řízení  

bez uveřejnění  č.j. 232/79217/2010/T (dále jen „Smlouva“). Smlouva byla uzavřena na 

dobru neurčitou. 

 

 
®certified; faflakovai; 23.10.2017 13:18:23;  . 

Číslo Smlouvy MF 

10-033-0003-01 
Toto číslo uvádějte při fakturaci 
 



 

 

2) Vzhledem k tomu, že veškerá data ze Smlouvou podporovaného prezentační systému byla 

převedena do Monitoru Státní pokladny, není již potřeba žádného plnění ze Smlouvy a 

Smluvní strany se dohodly na jejím ukončení.  

 

Čl. 2 - Předmět Dohody 
 

1. Předmětem této Dohody je ukončení Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že Smlouvu ukončí k  31.3.2018. 

3. Smluvní strany potvrzují, že ke dni uzavření této Dohody mezi nimi neexistují žádné 

nevypořádané závazky, které by vznikly v souvislosti se Smlouvou; kromě řádných plateb 

za plnění dle Smlouvy. Za poslední období trvání Smlouvy, náleží Zhotoviteli paušální 

odměna v poměrné výši z Ceny uvedené v čl. 4 odst. 4.5 Smlouvy.  

 

 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 

 

2) Strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k ní připojují svoje podpisy. 

 

3) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího vyhlášení v Registru smluv. 

 

 

Praze, dne 

…………………………………………… 

 Praze, dne 

…………………………………………… 

Asseco Central Europe, a.s. 

 

 Česká republika – Ministerstvo financí 

 

 

 

 

…………………………………………… 

  

 

 

 

…………………………………………… 

RNDr. Jozef Klein 

předseda představenstva 

 Ing. Božena Zděnková  

ředitelka odboru 38 Rozvoj ICT 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

  

Ing. David Stoppani  

místopředseda představenstva 

  

 


